
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/> /,
рп. Охотск

£  предоставлении земельного участка^ филиалу публично-правовой компании 
"Роскадастр" "Дальневосточное аэрогеодезическое предприятие" в с. Арка 
Охотского округа

Рассмотрев обращение филиала публично-правовой компании 
"Роскадастр" "Дальневосточное аэрогеодезическое предприятие" (далее -  
филиал ППК "Роскадастр" "Дальневосточное АГП"), в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года 
N 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых 
осуществляется на землях и земельных участках, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, без предоставления 
земельных участков и установления сервитутов", Уставом Охотского 
муниципального округа Хабаровского края администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить филиалу ППК "Роскадастр" "Дальневосточное АГП" из 
земель категории -  земли населенных пунктов сроком до 1 ноября 2024 
земельный: участок на проведение земляных работ по рытью котлована 
размером 3 х 3 х 4,5 м в районе аэропорта с. Арка Охотского муниципального 
округа Хабаровского края для закладки пункта СГС-1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

000747


